

Årsredovisning

för

Carl Wennberg Aktiebolag

Org.nr. 556129-0023

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Magnus Wennberg, Styrelseledamot

2026-04-09

Styrelsen för Carl Wennberg Aktiefbolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar försäljning av hantverk och bedrivs i Kiruna.

Bolaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 376 957	762 861	1 405 947	2 439 940
Resultat efter finansiella poster	258 554	-413 220	668 276	-77 829
Soliditet (%)	86,50	89,24	107,76	89,76

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av högre efterfrågan under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	1 211 674	-341 897	1 049 777
Balanseras i ny räkning	0	0	-341 897	341 897	0
Årets resultat	0	0	0	258 554	258 554
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	869 777	258 554	1 308 332

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	869 778
Årets resultat	258 554
Summa	1 128 332

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 128 332
Summa	1 128 332

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 376 957	762 861
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 376 957	762 861
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 396 293	-571 278
Övriga externa kostnader		-474 134	-231 367
Personalkostnader	2	-241 290	-368 273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader		-2 117 717	-1 176 918
Rörelseresultat		259 240	-414 057
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	886
Räntekostnader och liknande resultatposter		-686	-49
Summa finansiella poster		-686	837
Resultat efter finansiella poster		258 554	-413 220
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	71 323
Summa bokslutsdispositioner		0	71 323
Resultat före skatt		258 554	-341 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		258 554	-341 897

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	413 696	419 696
Summa materiella anläggningstillgångar		413 696	419 696
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		266 600	251 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		266 600	251 600
Summa anläggningstillgångar		680 296	671 296
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		315 125	426 316
Summa varulager m.m.		315 125	426 316
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 439	28 324
Övriga fordringar		73 969	44 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 864	0
Summa kortfristiga fordringar		106 272	72 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		410 914	17 472
Summa kassa och bank		410 914	17 472
Summa omsättningstillgångar		832 311	516 539
SUMMA TILLGÅNGAR		1 512 607	1 187 835

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		869 778	1 211 674
Årets resultat		258 554	-341 897
Summa fritt eget kapital		1 128 332	869 778
Summa eget kapital		1 308 332	1 049 778
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		20 740	20 740
Summa långfristiga skulder		20 740	20 740
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 801	71 077
Skatteskulder		2 328	19 366
Övriga skulder		123 406	26 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	17 000	0
Summa kortfristiga skulder		183 535	117 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 512 607	1 187 835

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Släpvagn	20%	5
Inventarier, verktyg och installationer		
Utställningsföremål	0%	Skrivs ej av

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Ingående avskrivningar	-18 000	-12 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående avskrivningar	-24 000	-18 000
Redovisat värde	6 000	12 000

Kommentar till specifikation av maskiner och andra tekniska anläggningar

Släpvagn som skrivs av 20% per år.

Not 4 – Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	407 696	407 696
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Utgående anskaffningsvärden	407 696	407 696
Redovisat värde	407 696	407 696

Kommentar till specifikation av övriga materiella anläggningstillgångar

Utställningsföremålen förväntas inte ha någon begränsad levnadslängd och tappar inte värde. Inventarierna skrivs ej av.

Not 5 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna kostnader	17 000	0
Summa	17 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-09.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Carl Magnus Wennberg

Styrelseledamot

2026-04-09